
DETERMINA n. 1140 del 16/09/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1140 del 16/09/2021

OGGETTO: BANDO PREMIALE PER LA REALIZZAZIONE DI NAMING E LOGO DEL 
PROGETTO  “GIUGLIANO  CITTA’  DIGITALE”.  Approvazione  verbale  - 
Impegno spesa

Proposta n. D14950-125-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Luigi Maiello

SERVIZIO CED



DETERMINA n. 1140 del 16/09/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto l’art.107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n. 117 del 05.07.2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore Polizia  

Municipale;

Vista la Delibera Consiliare n. 62 del 28.06.2021, con la quale è stato approvato il DUP 2021 - 2023 ;

Vista la Delibera Consiliare n. 66 del 28/06/2021 con la quale è stato  approvato il Bilancio di Previsione  2021/2023;

PREMESSO:

-  con delibera di Giunta Comunale n. 20 del 25/02/2021  ha approvato e autorizzato la proposta di indire un bando  
premiale  per  la  realizzazione  di  naming  e  logo  del  progetto”GIUGLIANO  CITTA’ DIGITALE”,  finalizzata  ad 
individuare 

­ che con determina Dirigenziale n. 262 del 22/03/2021, il precedente dirigente della Polizia Municipale approvava il  

Bando premiale per la realizzazione di naming e logo del progetto”GIUGLIANO CITTA’ DIGITALE”, che il bando  
prevedeva un premio di Euro 1000,00 al lordo di IVA e ogni altro onere di legge, che la somma di € 1000,00,  trovava 
imputazione al cap. 10313911 del bilancio 2021;

  -  che  con determina Dirigenziale  n.  423 del  29/04/2021,  veniva  approvato l’avviso pubblico  per  la  nomina dei 
componenti Commissione valutazione progetti;

-  che  con determina  Dirigenziale  n.  585  del  31/05/2021,  si  approvava  l’ammissione  dei  candidati  alla  nomina  di  
componenti per la commissione di valutazione;

DATO ATTO CHE con  Decreto Sindacale n. 90  veniva costituita  la Commissione giudicatrice, acquisito al prot. n. 
59895 del 01/06/2021;

-   la Commissione giudicatrice  si è riunita il giorno 10 del mese di giugno ;

Vista l’autorizzazione ad impegnare sul capitolo di spesa 10313911 P.E.G. 2021 la somma di € 1000,00,  acquisita dal  
Titolare Dott. De Rosa;

VISTO  il  verbale redatto dalla Commissione di Gara;

RAVVISATO  che  è necessario impegnare la somma di € 1000,00 esente da Iva e ogni altro onere di legge, quale 
premio da conferire al vincitore, sul capitolo 

Tutto quanto sopra premesso e considerato,

DETERMINA



DETERMINA n. 1140 del 16/09/2021

Di prendere atto e approvare il Verbale della Commissione di gara con cui ha espresso giudizio sui progetti presentati 
dai candidati;

 di impegnare la somma di € 1000,00 esente da Iva ed ogni altro onere di legge  sul capitolo 10313911, quale premio da 
destinare al vincitore, che verrà liquidata successivamente  con atto dirigenziale;

□ di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile; 

□di adempiere agli di obblighi di pubblicazione e di trasparenza come previsti ai sensi dell’art. 19 del d.lgs. 33/2013;

                                                                                                          Il Dirigente 

                                                                                                                           Dott. Luigi Maiello 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Luigi Maiello



DETERMINA n. 1140 del 16/09/2021

Attestazione ai sensi dell'art 183 comma 7 del D Lgs n 267 00 Denominazione: Bando premiale per la 
realizzazione di naming e logo del progetto “Giugliano Citta’ Digitale”. Importo della spesa euro 1.000,00. 
Impegno Contabile 1330/2021 Missione 06 Programma 01 Titolo 1 Capitolo 10313911, Bilancio 2021-2023. 
Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull 
equilibrio finanziario della gestione dando atto altresi che dalla data odierna il suddetto provvedimento e' 
esecutivo a norma dell art 183 comma 7 D Lgs 267 00

Lì, Data 16/09/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-09-16T12:34:54+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-09-17T09:17:33+0200
	Luigi Maiello




